2019年８月28日

各      位

会 社 名       大王製紙株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長 佐光 正義

コード番号  3880 東証第一部

問 合 せ 先       財務部長 佐野 淳一

（TEL. 03-6856-7515）

投資有価証券の売却に関するお知らせ

当社は、株式会社リクルートホールディングス（コード番号：6098 東証第一部）普通株式を売出しの方

法により売却することを決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、売出しの詳細につきましては、同社が本日付で公表しております「株式売出しに関するお知らせ」

をご参照ください。

記

１．売却する株式

株式会社リクルートホールディングス普通株式 2,500,000株

２．売却前後の当社所有株式数の状況

(1) 売却前の所有株式数  2,500,000株

(2) 売却後の所有株式数      0株

３．今後の見通し

 売出しによる当社から引受人への売却価格（引受価額）は、2019年9月10日から2019年9月12日までのいず

れかの日において決定される予定です。本株式売却が当社業績に与える影響につきましては、売却価格が

決定しましたら必要に応じて速やかに公表いたします。

 以 上